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aşbakan Recep Tayyip Erdoğan, IMF toplantıları öncesi yaptığı açıklama-
da, ''İstanbul'daki toplantı IMF'yi yerin dibine sokacak” dedi.  DİSK, KESK,
TMMOB ve TTB ise IMF ve DB toplantıları dolayısıyla ortak eylemler yapacak.

İnsiyatifin gündeminde ayrıca Sosyal Güvenlikle ilgili protestolar da olacak : “1 Ekim
2009 Perşembe günü IMF buyruklarıyla ve AKP iktidarı eliyle uygulanan sosyal gü-
venliğin iflasını belgeleriyle gözler önüne serecek, 1. yılında sosyal güvenlik üze-
rinde oynanan oyunları protesto edeceğiz. Merkezi olarak İstanbul’da olmak üze-
re tüm ülkede kitlesel basın açıklamaları, yürüyüşler gerçekleştireceğiz”.     

IMF TOPLANTILARI 54 YIL SONRA TÜRKİYE’DE 
IMF ve Dünya Bankası Yıllık Toplantıları her yıl merkez bankalarının temsilci-

lerini, maliye ve kalkınma bakanlarını, özel sektör yöneticilerini ve akademisyen-
leri küresel önem taşıyan meseleleri tartışmak üzere bir araya getiriyor. 

İstanbul'da yapılacak toplantılar, dünyanın ekonomik görünümü, yok-
sulluğun ortadan kaldırılması, ekonomik kalkınma ve yardımların
etkililiğine odaklanacak. Bu yılki toplantılara, IMF ve Dünya Ban-
kası'nın Guvernörler Kurulları'nın yanı sıra 186 ülkenin ma-
liye bakanları, merkez bankası uzmanları, işadamları, aka-
demisyenler ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katılacak.

İki yıl ard arda Washington'da yapılan IMF-Dünya Ban-
kası yıllık toplantıları, üçüncü yılda ise bir üye ülkenin ev
sahipliğinde gerçekleştiriliyor. 

İKİNCİ KEZ EV SAHİPLİĞİ YAPAN TEK ÜLKE TÜRKİYE
Sanayileşmiş ve gelişmekte olan ülkelerin oluşturduğu

G-20 grubunun üyelerinden biri olan Türkiye, 13 bin kişinin ka-
tılımının beklendiği bu yılki toplantılara ikinci kez ev sahipliği yap-
mış olacak. Türkiye, bu toplantılarla ikinci kez ev sahipliği yapan tek
ülke durumunda olacak.

TOPARLANMA STRATEJİSİ BELİRLENECEK
ABD'li yatırım bankası Lehman Brothers'ın batışı ile başlayan ekonomik krizin

birinci yılında gerçekleştirilecek IMF ve Dünya Bankası Yıllık Toplantıları'nda, kü-
resel ekonomik toparlanma dönemine yönelik strateji belirlenecek. 

Yıllık toplantı öncesinde, 30 Eylül'den itibaren toplantılar başlayacak ve bu çer-
çevede, Küresel Ekonomik Görünüm, Küresel Mali İstikrar Raporu açıklanacak.         

6-7 Ekim tarihlerindeki genel kurul toplantılarında ise küresel kriz, IMF-Dünya
Bankasının çalışmaları  grup 24, Mali ve Kalkınma Komitesi toplantıları ve bazı se-
minerlerin gerçekleştirileceği ifade ediliyor.         

Yıllık toplantıya, uluslararası  kamu kuruluşları, özel sektör ve akademisyen-
ler ile sivil toplum kuruluşlarının üst düzey temsilcileri katılacak.         

“İSTANBUL'DAKİ TOPLANTI IMF'Yİ YERİN DİBİNE SOKACAK”
Toplantılar Harbiye Kongre Vadisi'nde yaptırılan ve 17 Eylül’de hizmete açılan

İstanbul Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek. 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, IMF toplantıları öncesi yaptığı açıklamada ''İstan-

bul'daki toplantı IMF'yi yerin dibine sokacak. Çok muhteşem bir hazırlık yapıyoruz

orada. 11 ayda hakikaten çok mükemmel bir eser ortaya çıktı. Biz orada yedi kat
yerin dibine girdik. Orada devasa bir eser yaptık. 127 bin metre kare kapalı alanı
olan, aynı anda 850 görüşmeyi yapabilecek odaları olan bir alan. Beş büyük ayrı
ayrı salon, bin 500 kişilik bir ana salonu var'' dedi.

Erdoğan IMF toplantıları için muhteşem hazırlık yapıyoruz derken IMF toplantıları
için hazırlık yapan başkaları  da var.

İNSANDAN YANA ALTERNATİFLER...    
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya Bankası'nın

6-7 Ekim tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştireceği toplantılar dolayısıyla or-
tak eylemler yapacak.         

Eylemlerle ilgili düzenlenen basın toplantısında konuşan DİSK Genel Sekrete-
ri Tayfun Görgün, “Yıllarca yapısal uyum programları, niyet mektupları, borçları,

faizleri, Sosyal Güvenlik Reformları, Kamu Reformları gibi sözde reformları
ile hayatımızın içinde oldukları yetmiyormuş gibi şimdi bir de yok-

sulluğa yol açan politikalarını tartışmak, daha etkili kılmak ve gü-
ven tazelemek için İstanbul’a geliyorlar. Ama bizler buna ses-

siz kalmayacağız” dedi.
Dünyanın tüm emekçileri, ezilenleri, yoksulları adına IMF

ve Dünya Bankası politikalarına karşı insandan yana al-
ternatiflerin ortaya konulacağını belirten Görgün şunları
söyledi: Yıllarca hayatımızın içinde olduğunuz yeter, bir de
sizi şehrimizde istemiyoruz diyeceğiz.

IMF ve Dünya Bankası’na ve onların yoksulluğu, işsizliği,
güvencesizliği arttıran politikalarına “Artık Yeter!” diye-

ceğiz.
Kampanya sürecinde, IMF ve DB’nin uzmanlarının tartıştığı ve

ülkelerin kaderini belirleyecek konularda, işçilerin, emekçilerin gözüyle,
akademisyenler ve konu ile ilgili uzmanların katılımıyla toplantılar gerçekleştirecek

yaşanan kriz, kapitalizmin açmazları konularında görüşlerimizi açıklayacak, çalışmalar
sergileyeceğiz.

Krizin teğet geçmediği, etkilenenlerin yani işçilerin, işten atılanların, emekli-
lerin, öğrencilerin, kadınların, tarım emekçilerinin kendi ağızlarından dertlerini an-
latacağı “emek kürsüleri” oluşturacağız.

SOSYAL GÜVENLİK REFORMU DA YILDÖNÜMÜNDE 
PROTESTO EDİLECEK 
1 Ekim 2009 Perşembe günü IMF buyruklarıyla ve AKP iktidarı eliyle uygulanan

sosyal güvenliğin iflasını belgeleriyle gözler önüne serecek, 1. yılında sosyal güvenlik
üzerinde oynanan oyunları protesto edeceğiz. Merkezi olarak İstanbul’da olmak üze-
re tüm ülkede kitlesel basın açıklamaları, yürüyüşler gerçekleştireceğiz.

3 – 4 Ekim 2009 tarihlerinde “Mahalle etkinlikleriyle” bildiri dağıtımları, panel
ve konserler düzenleyecek, emekten yana akademisyen ve konu ile ilgili uzman-
ların yapacağı akademik çalışmalarla, görüşlerimizi açıklayacağız.

6 Ekim 2009 Salı günü merkezi olarak İstanbul Taksim’de ve bütün illerde “IMF
VE DB POLİTİKALARINA KARŞI SES VER” başlığıyla kitlesel gösteriler gerçekleşti-
receğiz.  

Gündem
BAŞBAKAN ERDOĞAN’A GÖRE “İSTANBUL'DAKİ 

TOPLANTI IMF'Yİ YERİN DİBİNE SOKACAK”
IMF toplantıları 54 yıl sonra yine Türkiye’de. Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya

Bankası'nın Yıllık Toplantıları  6-7 Ekim’de İstanbul'da gerçekleştirilecek. Türkiye, 1955
yılından sonra ikinci kez yıllık toplantılara ev sahipliği yapacak.
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